



## "Çaydurt Köprüsü Hayırlı Olsun"

Bolu Merkezde çalışmalarına Çaydurt Mevkiinde başlayarak Gerede'de devam eden AK Parti Bolu Milletvekili Arzu Aydın ardından tekrar Bolu Merkezde dönerek Çaygökpınar köyünde vatandaşlarla bir araya geldi. 4'TE

## "MHP'ye Verilen Oy MHP'de Kalır Hizmet Olarak Bolu'ya Döner"

Hafta sonu gerçekleşecek olan 14 Mayıs Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekili seçimleri öncesi Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) il Başkanı İlhan Durak açıklamalarda bulundu. Durak, son günler de yapılan bazı spekülasyonlarda cevap vererek; "Allah'ın izni ve vatandaşların tevaccühi ile MHP'nin Bolu'dan Milletvekili çıkartacak" dedi. MHP'ye verilecek her oyun MHP'de kalacağını ve Bolu'ya hizmet olarak geri döneceğini belirten İlhan Durak, Bolu halkının MHP'ye göstermiş olduğu yoğun sevgi ve ilginin bazılarını endişeye ve telaşa soktuğunu, bu telaşa birlikte vatandaşlarının kafasını karıştırmak istediklerini dile getirdi. 4'TE



## GÖLYÜZÜ'NDE SADETTİN BASKIN RÜZGARİ

Yeniden Refah Partisi 1.sıra milletvekili adayı Sadettin Baskın, seçim çalışmaları kapsamında Gölyüzü Mahallesi'nde esnaf ve halka ziyarette bulundu. Halk, Baskın'ı sıcak bir şekilde karşılayarak desteklerini dile getirdi. Ziyaret boyunca duygusal anların yaşandığı ve birçok insanın Baskın'a yönelik tevaccühünün arttığı görüldü. 4'TE

YEREL GÜNLÜK SİYASİ HABER GAZETESİ



# KÖROĞLU

www.koroglugazetesi.com

12 Mayıs 2023 Cuma Sayı: 5759 Fiyat: 3 TL



# SEEDRONE YANAN ORMANLARA CAN OLACAK

Orman yangınlarında zarar gören alanları yeşillendirmek için çalışan üniversiteli gençler, Seedrone Tohumlama Aracı'nı geliştirerek, TEKNOFEST'te yarıştı.



Akdeniz ve Ege'de yaşanan orman yangınlarından etkilenen Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu öğrencileri Baysal Teknoloji Takımı'nı kurdu. Öğrenciler, yangınlarla mücadele konusunda ne yapabileceklerini tartışarak, 'Seedrone Tohumlama Aracı' projesini geliştirdi.

Projeyle yanan ormanların yeşillendirme çalışmalarına destek vermek hedeflendi. Öğrencilerin geliştirdiği tohum tankı, insansız hava aracına monte edildi. Baysal Teknoloji Takımı'nın geliştirdiği İHA, TEKNOFEST finalinde yarıştı.

Engelibeli arazide Seedrone'nin başarılı olacağını altını çizen, Baysal Teknoloji Takımı Kaptanı Erdem Alkan, "Normalde bir ormanı yeniden yeşillendirme çalışması çok uzun ve maliyetli zaman alan işler oluyor. Çünkü engelibeli bir araziye insan veya araç girmesi bazen çok zor olabiliyor. Yanan dağlar ve ormanlar çok engelibeli olduğundan oraya girilemiyor ama drone yukarıdan çok rahat bir şekilde oralara tohumlama yapabiliyor" dedi.



Aracın ticari hayata atılması yönünde beklentisinin olduğunu dile getiren Bolu Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdür Vekili ve Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ömer Özyurt, "Bu sene, 5-6 yıldır işin içerisinde olan Ayvaz takımımızla beraber Seedrone de yarışlara katıldı. Yüksek bir puanla bu yarışlara katılmak hakkı elde etti ve orada da çok büyük bir ilgi gördü. Bu ilgi sadece orada diğer yarışlarına karşı olan mücadelesinden değil aynı zamanda ortaya koyduğu projenin amacı ve hedefleri noktasında da büyük ilgi gördü. Ticari sektörden de büyük bir ilgi görerek, ürünümüzün yakın zamanda ticari hayata atılmasını bekliyoruz" ifadelerini kullandı.



ÖZEL HABER  
ÖZÜZHAN EKE



## TOGG Bolu'ya İkinci Kez Geldi

yine büyük ilgi gördü Bolu'da Türkiye'nin yerli ve milli otomobili TOGG ikinci kez sergilendi. Bolu valiliği öncülüğünde ilimizde tanıtımı yapılan yerli ve milli otomobil TOGG'u inceleyen Bolu Valisi Erkan Kılıç; "Bu büyük gururda emeği geçen herkese teşekkür ederim" dedi. 5'TE



## YETKİLİLERE SESLENDİ "Gereğini Yapın"

Sağlık alanında çalışan kamu çalışanlarının hakları, talepleri ve şikayetleri noktasında çözüm üretmeye gayret gösteren Türk Sağlık Sen Bolu Şube Başkanı Furkan Özübek, farklı sendikalarından Türk Sağlık Sendikasına geçenlere 'beyaz dilekçelerle iradelerini ipotek altına' aldıkları yönünde iddiada bulundu. 7'DE

## BOLU'YA İKİNCİ KEZ GELEN TOGG YİNE BÜYÜK İLGI GÖRDÜ

Bolu'da Türkiye'nin yerli ve milli otomobili TOGG ikinci kez sergilendi. Bolu valiliği öncülüğünde ilimizde tanıtımı yapılan yerli ve milli otomobil TOGG'u inceleyen Bolu Valisi Erkan Kılıç; "Bu büyük gururda emeği geçen herkese teşekkür ederim" dedi. 5'TE



## "TÜRKİYE YÜZYILI DİJİTALIN YÜZYILI OLACAK"

14 Mayıs seçimlerine az bir süre kala saha çalışmalarına ara vermeden devam eden AK Parti Bolu Milletvekili Adayı Kazım Konak, Türkiye'de teknoloji dünyasında yaşanan değişimlere dikkat çekerek Türkiye Yüzyılı'nın dijitalin yüzyılı olacağını söyledi. 5'TE



## AKGÜL'DEN 1 GÜNDE "DEVİR-İ BOLU"

MHP Bolu İl Sıra Milletvekili Adayı İsmail Akgül, 1 günde gezdiği ve ziyaret ettiği yerler göz dolduruyor. Programına yoğun bir şekilde devam eden İsmail Akgül; "Ne olursa olsun sizlerleyim. Gerekliyse uyu uymadan sizlerle beraber olacağım, hep beraber olacağız" dedi. 4'TE



## "Filistinli Kardeşlerimizin Yanındayız"

Bolu İHH, İsrail'in yakın zamanda sivillere yönelik gerçekleştirdiği saldırıları protesto etmek amacıyla basın açıklaması düzenledi. Saldırlara karşı birlik olunması ve uluslararası kuruluşların harekete geçmesi çağrısında bulunuldu. 6'DA



## YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ HÂKİMLER VE SAVCILAR KURULU KARARLARI

— Hâkimler ve Savcılar Kuruluna Ait Kararlar

## YÖNETMELİKLER

— Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik  
— Elektrik Kuvvetli Akım Tesisleri Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik

## TEBLİĞLER

— Mecburi Uygulamada Olan Bazı Türk Standardlarına Ait Tebliğlerin ve Standardların Yürürlükten Kaldırılmasına Dair Tebliğ (No: SGM 2022/39)  
— Mecburi Uygulamaya Alınan Ürünlerle İlişkin Türk Standardlarına Dair Tebliğ (No: SGM 2022/40)  
— İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2004/15)'de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ  
— İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (No: 2023/17)  
— İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (No: 2023/18)  
— İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (No: 2023/19)  
— İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2018/29)'de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ  
— İthalatta Korunma Önlemlerine İlişkin Tebliğ (No: 2023/2)  
— İthalatta Korunma Önlemlerine İlişkin Tebliğ (No: 2023/3)

## GAZEMİZİN ABONE ÜCRETLERİ

YILLIK: 900 ₺  
6 AYLIK: 450 ₺  
3 AYLIK 225 ₺



## Yerel-Sürelî Yayın

YIL: 18 12 Mayıs 2023  
SAYI: 5759 Cuma

Kuruluş Tarihi: 31.05.2004

İmtiyaz Sahibi: Gülen İşletmecilik Eğitim Hizmet Taahhüt Tic. ve San. AŞ. Adına

Ahmet İshak GÜLEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Burhan YEŞİLTAŞ

Sayfa Sekreteri: Ebru Buket EKE

Muhabir: Selda Selin ÖZBAY  
Muhabir: Ayşe KARAÇAM  
Muhabir: Yasin Celal TORUN

## KÖŞE YAZILARININ SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR

ADRES : Aktaş Mahallesi Öney Sokak No:6/4 BOLLU  
TEL : +0374 217 23 53  
FAKS : +0374 212 64 09

BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAVA SÖZ VERMİŞTİR

Mail adresi: koroglugazetesi@gmail.com  
E-Tebliğat adresi: 25999-92492-59738  
Kep Adresi: meziyet.radyotv@hs03.lep.tr

## Basım

MAVİ BLOG Gazete Reklamcılık Ajansı Yapı Matiz Tic. Ltd. Şti  
Paşaköyü Mahallesi 2315 Sokak No:4 / BOLLU

## Dağıtım

TEKNO 14 - Yerel Dağıtım ve Bilgisayar Yazılım Donanım - Teknik Servis  
Bozazırlar Mh. Bozkurt Sk. Akkayalar Apt. No:3 / 1 Merkez / Bolu

# 9 OKUL GÜNEŞ ENERJİSİ SİSTEMİYLE ELEKTRİK ÜRETİYOR

## Bolu'da 9 okul, güneş enerjisi sistemiyle elektrik ihtiyacının bir kısmını karşılıyor.

Milli Eğitim Bakanlığının "Temiz Okul Temiz Enerji, Çevre Dostu 1000 Okul" projesi kapsamında, Bolu merkez ve ilçelerde 9 okulun çatılarına güneş panelleri kuruldu.

Güneş enerjisi sistemiyle okulların elektrik tüketiminin yaklaşık yüzde 20'si karşılanacak.

Güneş enerjisi sistemi kurulan okullardan Mehmet Akif Ersoy İlkokulu'nda açıklama yapan İl Milli Eğitim Müdürü Cemil Sarıcı, Bakanlığın son 10 yılda eğitim binalarının yenilenmesi ve depremlere karşı güçlendirilmesi ile yeni okulların yapılması ko-

nusunda önemli çalışmalar yaptığını belirtti. Sarıcı, Bolu'da da bu noktada ciddi mesafelerin kat edildiğini söyledi.

Fiziki düzenlemelerin yanı sıra daha temiz mekanların oluşturulması kapsamında "Temiz Okul Temiz Enerji, Çevre Dostu 1000 Okul" projesinin hayata geçirildiğini aktaran Sarıcı, Bolu'da merkez ilçe



ile diğer ilçelerde birer okulda Bakanlığın gönderdiği kaynaklarla güneş enerjisi sisteminin kurulduğunu ve elektrik üretiminin

başladığını anlattı.

Sarıcı, çalışma kapsamında okullarda yüzde 20'lik elektrik tasarrufu elde edileceğini dile getirerek, "Yapılan harcamaya 4 yılda kendisini amorti edecek. Sonrasında

ciddi manada tasarrufa gidilmiş olacak." dedi. Okulların "üreten okullar" haline geldiğini ifade eden Sarıcı, çalışmanın, enerjinin daha verimli kullanılması adına önemli olduğunu kaydetti. ■ AYŞE KARAÇAM

# "ÇOCUKLAR İLK YARDIM İLE DAHA GÜVENLİ"

Trafik Haftası nedeniyle Bolu İl Milli Eğitim ve Bolu İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğü işbirliğiyle öğrencilere Trafik ve İlk yardım eğitimi verildi.

Trafik Park'ta gerçekleştirilen etkinliğe, Bolu İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Tescil ve denetleme şube müdürlüğü ekipleri, ilkyardım merkezi eğitimcileri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

"Çocuklar ilk yardım ile daha güvenli" mottosuyla, öğrencilere ilkyardım eğitimi düzenlendi.

Bolu İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğü ekiplerince çocuklara trafikte uyulması gereken kurallarla ilgili bilgiler verildi.

Eğitimlerin ardından, öğrencilere katılım belgeleri teslim edildi.

Öğrenciler, üçer gruplar halinde Trafik Park'ta bulunan bisiklet ve akülü arabaları trafik kurallarına uygun bir şekilde kullandılar.

Doğal afetler ve iş güvenliği konusunda yapılması gerekenlerin anlatıldığı eğitimde öğrencilere simülasyon konteynirında gruplar halinde eğitimlerini aldılar.

Trafik eğitimi, toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.

■ YASİN CELAL TORUN



# ÖĞRENCİLER SAĞLIKLI GIDALAR HAKKINDA BİLGİLENDİRİLİYOR

Protokol kapsamında 15 adet ilkököl ve ortaokulda 450 öğrenciye ulaştırılması hedefleniyor. "Sağlıklı Gıda ile Büyüyoruz Projesi" ile 13 okulda %86,6 tamamlanarak 737 öğrenci ile %163 katılım ile eğitimler devam ediyor.

"BİLİNÇLİ VE DİKKATLİ TÜKETİCİ OLMALARINI İSTİYORUZ" İl Tarım ve Orman Müdürü İzzet Murat, temel amaçlarının sağlıklı ve güvenli gıda tüketmelerini sağlamak olduğunu aktararak, "Ağaç yaş iken eğilir atasözümüzden yola çıkarak vermiş olduğumuz Sağlıklı Gıda ile Büyüyoruz eğitimlerimiz kap-

samında belirlenmiş olan okullarımızda çocuklarımıza Gıda güvenliği, Hijyen, Sağlıklı ve dengeli beslenme, Sebze ve meyve tüketiminin önemi, Gıda alırken dikkat edilmesi gereken hususlar, ALO GIDA 174, Gıda israfı konularında öğrencilere aydınlatıcı bilgilerden oluşan sunum yapılarak aile içi belirleyici ve etkileyici, bunun yanında gerektiğinde bizlerden daha dikkatli olan küçüklerimizin özellikle kendileri ve aileleri adına sağlıklı ve güvenli gıda tüketmelerini sağlamak temel amacımızdır. Bu çerçevede hareket eden bakanlığımız ve çalışma arkadaşlarımız öğrencilerimizle dikkat edilmesi gereken hususlar hakkında kritik ve önemli noktaları paylaşarak bilinçli ve dikkatli tüketici olmalarını sağlamaktadır" dedi. Gerçekleştirilen eğitimlerde Orhan-gazi Ortaokulundan 42 öğrencinin katılımıyla gerçekleşmiş olup eğitimde Gıda ve Yem Şubesinde gö-

revli Gıda Mühendisleri Fatma Doğan KARA ve Dilek KARTAL tarafından; Bilinçli tüketici olmanın önemine vurgu yapılırken, küçüklerin aile alışverişlerindeki rolüne ve bu alışverişlerinde ebeveynlerine dikkat etmesi gereken hususları hatırlatması konusunda yardımcı olmaları gerektiği gibi hususlara değinildi.

Sağlıklı ve dengeli beslenme kültürünün küçük yaşlardan itibaren kazanılabileceği gerçeğinden hareketle planlanan eğitim çalışmalarında, çocuklara gıdalarını güvenli bir şekilde tüketmenin önemi ve yöntemleri görsellerle anlatıldı. Karşılıklı sohbet havasında gerçekleşen ve öğrencilerin de oldukça ilgi gösterdiği eğitim sonunda öğrencilere eğitim etkinliğinden hatıra olarak spirallî bloknot, sürpriz tohumlu kalem ve fındıktan oluşan hediye paketleri verildi.

■ SELDA SELİN ÖZBAY

İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile İl Tarım ve Orman Müdürlüğü arasında imzalanan "Sağlıklı Gıda ile Büyüyoruz Projesi" işbirliği protokolü kapsamında öğrencilere eğitimler veriliyor.





# Yanan Ormanları Yeşillendirmek İçin Seedrone Tohumlama Aracını Geliştirdiler

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi öğrencileri, yanan ormanları tekrar yeşillendirmek amacıyla, gökyüzünden tohumlama yapabilen 'Seedrone Tohumlama Aracı'nı geliştirdi. Öğrencilerin geliştirdiği araç TEKNOFEST'in final etabında yarıştı. Baysal Teknoloji Takımı Kaptanı Erdem Alkan, "Yanan ormanları daha verimli yeşillendirmek için çalışmalar yaptık. Bunun için Seedrone'u geliştirdik. Engembeli bir araziye insan veya araç girmesi çok zor olabiliyor. Ama drone yukarıdan çok rahat tohumlama yapabiliyor" dedi.

bir şekilde oralara tohumlama yapabiliyor" dedi.

## "TOHURLAMA ÜNİTESİNİ TASARLADIK"

Tohumlama ünitesini tasarladıklarını işaret eden Takım Rehberi Doğan, "Seedrone tohumlama aracının tohumlama ünitesini tasarladık. Bu tasarımın yenilikçi yönü, tohumlama aracı. Tohumlama aracında 2 tane motorumuz var. Motorlardan birincisi, fırçasız doğru akım motoruyla yemleme ünitesi kısmını kontrol ediyoruz. Servo motorlarla da tohum haznesinin açılıp kapanmasını kontrol ederek, bir tohumlama ünitesi tasarladık. Drone ile tohumlama ünitesini birleştirip bir ürün haline getirdik" ifadelerini kullandı.

## "8 KİLOLUK BİR HAVA ARACI"

İnsansız tohum saçma aracının kapasitesine ilişkin bilgi veren THK Bolu Başkanı Çalışır, "Yaklaşık 4 kilo faydalı yük kaldırma kapasitesine sahip. Kendisiyle birlikte 8 kiloluk bir hava aracı.

Altına koyduğumuz yem haznesi sayesinde, üniversitemizin geliştirdiği yem haznesi sayesinde, yaklaşık 2 buçuk, 3 dakikalık sürede 1 hektar bir alanı tohumlayabiliyor. Hektara yaklaşık 2 kilo, 2 buçuk kilo tohum atıyor. Orman Bölge Müdürlüğünden aldığımız verilerle hektara 2, 2 buçuk kılona yeterli olduğunu tespit ettik ve bununla ilgili bir cihaz tasarladık" diye konuştu.

## "YAKIN ZAMANDA TİCARİ HAYATA ATILMASINI BEKLİYORUZ"

Geliştirilen cihazın yakın zamanda ticari hayata atılmasını beklediklerini dile getiren Bolu Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdür Vekili ve Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ömer Özyurt, "Üniversitemiz son 2 yıldır, TEKNOFEST paydaşı üniversitelerinden birisi olarak bulunuyor TEKNOFEST'te. Aslında öğrencilerimizin sürekli



projeler üreterek, TEKNOFEST'te yer almasını arzu ettik. Bu sene, 5-6 yıldır işin içerisinde olan Ayvaz takımımızla beraber Seedrone de yarışlara katıldı. Biz Bolu Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu olarak birkaç proje hazırladık. Bunlardan finallere katılmaya hak kazanan Seedrone oldu. Yüksek bir puanla bu yarışlara katılmak hakkı elde etti ve orada da çok büyük bir ilgi gördü. Bu ilgi sadece orada

diğer yarışlarına karşı olan mücadelesinden değil aynı zamanda ortaya koyduğu projenin amacı ve hedefleri noktasında da büyük ilgi gördü. Ticari sektörden de büyük bir ilgi görerek, ürünümüzün yakın zamanda ticari hayata atılmasını bekliyoruz" şeklinde konuştu.



ÖZEL HABER  
ÖĞÜZHAN EKE



Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu öğrencileri Baysal Teknoloji Takımı'nı kurdu. Takım kaptanı Erdem Alkan ve Nurullah Çakır, Hatice Dumlu, Melih Özeren, Evren Öztürk, Mustafa Yurtkulu, Muhammed Emir Şahin yangınlar nedeniyle zarar gören ormanların yeşillendirilmesi için çalışma yaptı. Takım Rehber Öğretmeni Muhsin Uğur Doğan ve Bolu Türk Hava Kurumu Şube Başkanı Murat Çalışır'ın katkılarıyla çalışmalara başlayan öğrenciler, 'Seedrone Tohumlama Aracı' projesini hayata geçirdi. 2022'in Kasım ayında çalışmalar başlayan ekip, geliştirdikleri tohum haznesini, 6 kanatlı bir insansız hava aracı ile bir araya getirdi. Baysal Teknoloji takımının geliştirdiği İHA, TEKNOFEST finalinde de yarıştı.

## "ORMANLAR ÇOK ENGEBELİ OLDUĞUNDAN ORAYA GİRELEMİYOR"

Seedrone'nin, engembeli orman arazilerinde rahatlıkla çalışabileceğini belirten Takım Kaptanı Alkan, "Yanan ormanları tekrar yeşillendirme çalışmalarını daha verimli hale getirmek için çalışmalar yaptık. Bunun için Seedrone'yi geliştirdik. Seedrone, bir İHA. 6 pervaneli bir hexacopter. Altına yapmış olduğumuz tohumlama ünitesi sayesinde bir hektarı 10 dakikadan daha kısa sürede tohumlayabiliyor. Normalde bir ormanı yeniden yeşillendirme çalışması çok uzun ve maliyetli zaman alan işler oluyor. Çünkü engembeli bir araziye insan veya araç girmesi bazen çok zor olabiliyor. Yanan dağlar ve ormanlar çok engembeli olduğundan oraya girilemiyor ama drone yukarıdan çok rahat

## T.C. GÖYNÜK ASLIYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

-Türkiye Kömür İşletmeleri Kurumu Genel Müdürlüğüne; aşağıda ili, ilçesi, köyü/mah.,ada/parsel nosu, malikleri ve kamulaştırmaya ilişkin özet bilgileri belirtilen taşınmazın 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu'nun 10. maddesine göre bedel tespiti ve tescil davası açılmıştır.  
-Kamulaştırmayı yapacak olan idarenin Türkiye Kömür İşletmeleri Kurumu Genel Müdürlüğü olduğu,  
-Kamulaştırma Kanununun 14. maddesinde öngörülen süre olan 30 gün içerisinde, tebligat veya ilan tarihinden itibaren kamulaştırma işlemine idari yargıda iptal veya adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası açılacağı,  
-Açılacak olan davalarda husumetin Türkiye Kömür İşletmeleri Kurumu Genel Müdürlüğüne yöneltileceği,  
-Kamulaştırma Kanununun 14. maddesinde öngörülen süre olan 30 gün içinde, kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açılması halinde, dava açtıklarını ve yürütmeyi durdurulması kararını aldıklarını belgelemedikleri takdirde, kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkemeye tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden işleminin taşınmazın Türkiye Kömür İşletmeleri Kurumu Genel Müdürlüğü adına tescil edileceği,  
-Konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delilleri tebliğ tarihinden itibaren 10 gün içinde mahkemeye yazılı olarak bildirmeleri gerekeceği,  
-Aşağıda dosya numarası yazılı bulunan dava dosyalarının duruşmasının 01/06/2023 günü saat 13:30'dan itibaren başlayacağı, belirlenen gün ve saatte geçerli bir özürlü olmadan mahkemede hazır bulunmadığınız veya kendinizi bir vekil ile temsil ettirmedığınız takdirde yokluğunuzda işlemlere devam edileceği ve yapılan işlemlere itiraz edemeyeceğiniz,  
-Aşağıda dosya numarası yazılı bulunan dava dosyalarının keşiflerinin 12/05/2023 günü saat 10:00'dan itibaren başlayacağı, belirlenen gün ve saatte geçerli bir özürlü olmadan keşif mahallinde hazır bulunmadığınız veya kendinizi bir vekil ile temsil ettirmedığınız takdirde yokluğunuzda işlemlere devam edileceği ve yapılan işlemlere itiraz edemeyeceğiniz,  
-Hususları 2942 sayılı kanunun 4650 sayılı kanunla değişik 10.cu maddesi 4. Bendi ile tebligat kanununun 28. 29. ve 30. maddeleri gereğince ilan edilen TEBLİĞ olunur. Hakim 211120

Sıra	Esas No	İli	İlçesi	Mah/Köyü	Mevkii	Ada	Parsel	Yüz Ölçümü m <sup>2</sup>	Maliki
1	2023/53	Bolu	Göynük	Himmetoğlu	Kızılcaayaka	157	68	1.742,00	Maliye Hazinesi
2	2023/54	Bolu	Göynük	Himmetoğlu	Kızılcaayaka	157	69	6.221,00	Maliye Hazinesi
3	2023/55	Bolu	Göynük	Himmetoğlu	Kızılcaayaka	157	70	1.991,00	Maliye Hazinesi

## BOLU BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN İHALE İLANI

- Mülkiyeti Bolu Belediyesine ait olan Kılıçarslan Mah. Özgecan Aslan Cad. No 14-1Merkez/BOLU adresinde bulunan işyerinin kiralama işi; 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 35/c maddesi uyarınca Açık Teklif Usulü ile 3(üç) yıllığına kiraya verilecektir.
- İhale 23.05.2023 Salı günü saat 14:00' da Büyükcami Mahallesi İzzet Baysal Caddesi No:99 Bolu Belediye Başkanlığı Hizmet Binası Toplantı Salonunda yapılacaktır.
- Mülkiyeti Bolu Belediyesine ait olan Kılıçarslan Mah. Özgecan Aslan Cad. No 14-1Merkez/BOLU adresinde bulunan işyerinin muhammen bedeli, bir aylık kira bedeli 8.000,00(sekizbin)TL + KDV, Geçici Teminatı 20.000,00(yirmibin)TL dir.
- İhaleye ilişkin şartname ve ekleri Bolu Belediye Başkanlığı Mali Hizmetler Müdürlüğünden bedelsiz olarak görülebilir, 1.000,00(bin)TL makbuz alındısı karşılığında mesai saatleri içerisinde alınabilir.
- İhalede artırımlar 100,00(yüz)TL ve katları olarak yapılacaktır.
- İhaleye katılabilmek için istenen belgeler;
  - Gerçek kişiler nüfus cüzdanı sureti ve Kanuni İkametgah belgesi,
  - Gerçek kişiler için imza beyannamesi (noter tasdikli) vekaleten iştirak ediyorsa isteklilerin adına teklif vermeye yetkili olduğuna dair noter tasdikli vekaletname ve vekilin imza beyannamesi,
  - Tüzel Kişi ise Mevzuatı gereği tüzel kişiliğinin siciline kayıtlı olduğu odalarından belge ve Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren belge ile imza sirküsü, (noter tasdikli)
  - İş ortaklığı oluşturmak suretiyle ihaleye teklif verecek istekliler için, iş ortaklığı beyannamesi,
  - İhaleye katılmak için isteklilerin, Bolu Belediye Başkanlığı adına alacakları 20.000,00(yirmibin)TL geçici teminat makbuzu veya banka teminat mektubu(en az 60 gün süreli),
  - 1.000,00(bin)TL Şartname bedelinin yatırdığına dair makbuz veya banka dekontu,
  - Kiralama ihalesine ait imzalı şartname,
  - Tebliğat için adres beyan belgesi,
  - Bolu Belediyesine borcu olmadığına dair belge,
  - 2886 sayılı kanunun 6. maddesinde yazılı kimseler doğrudan veya dolaylı ihaleye katılamazlar. İstekliler bu madde kapsamında olmadığına dair imzalı taahhütname vereceklerdir.
- İhaleye katılacaklar istenilen belgelerin konulduğu zarflarını 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 35/c maddesinde belirtilen Açık Teklif Usulüne göre hazırlayacaklar en geç ihale günü ihale saatine kadar Mali Hizmetler Müdürlüğüne vermek zorundadırlar.
- İhale Komisyonu 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 29. maddesi uyarınca ihaleyi yapıp yapmamakla serbesttir. İlan Olunur.

# "ÇAYDURT Köprüsü HAYIRLI OLSUN"

**Bolu Merkezde çalışmalarına Çaydurt Mevkiinde başlayarak Gerede'de devam eden AK Parti Bolu Milletvekili Arzu Aydın ardından tekrar Bolu Merkezde dönerek Çaygökpınar köyünde vatandaşlarla bir araya geldi.**

Durmaksızın çalışan Aydın, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün düzenlediği kurullararası basketbol turnuvasında şampiyon olan takıma kupasını teslim ederek programını noktaladı.

## SAĞLIK MAHALLESİ'NE YENİ AİLE SAĞLIK MERKEZİ GELİYOR

Seçim gezileri esnasında Çaydurt ilçesinde açıklamalarda bulunan AK Parti Bolu Milletvekili Arzu Aydın; "Güne Sağlık Mahalle'mizde başladık. İnşaatla Emniyet Müdürlüğü müzün bulunduğu Poyraz Sokak'a bir Aile Sağlık Merkezi kazandıracağız.

Şiz. Sağlık Mahallesi Muhtarımız ile birlikte yerinde incelemelerde bulduk. Şimdiden Sağlık Mahallesi eşrafına yeni sağlık merkezinin hayırlı olmasını diliyorum. Sağlık Mahallesi'nden hemen sonra Çaydurt'ta ziyaretlerimize devam ediyoruz. Uzun bir süre kamulaştırma sebebiyle hukuki süreci devam eden Çaydurt Köprüsünü hamdolsun bitirerek nihayete erdirdik. Bu anlamda önemli bir geçiş güzergahı olan bu köprüyü kullanan tüm hemşehrilerimize hayırlı olsun dileklerini iletiyorum." dedi.

## "GEREDE; BAYRAĞI ELDEN, DUAYI DİLDEN, AŞKI GÖNÜLDEN BIRAKMAZ"

Programına Gerede'de devam eden AK Parti Bolu Milletvekili Arzu Aydın burada yaptığı açıklamada; "Recep Tayyip Erdoğan ve AK Parti sevdalısı, mayıs ayında dahi havası sert ama insanı da bir o kadar mert olan Gerede ilçemizdeyiz. Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan AK Parti'nin kurucusu ve her zaman partisinden bahsederken yuvam, sevdam, aşkımdır. AK Parti, 22

yıllık bir siyasi parti olsa da, aslında, asırlar öncesinden başlamış kutlu bir yürüyüşün, kutlu bir davanın mirasını omuzlarında taşıyan bir partidir der. İşte bugün bir kez daha saha da açıkça görüyoruz ki Gerede bayrağı elden, duayı dilden, AK Parti aşkını gönülden bırakmamış, bırakmaya da niyeti yok, hamdolsun. AK Parti'mize ve Cumhurbaşkanımız Sn.Recep Tayyip Erdoğan'a en güçlü desteğin yine Gerede'nin vefalı insanlarından geleceği için şükranlarımızı sunuyorum." ifadelerine yer verdi. ■ YASİN CELAL TORUN



# "MHP'YE VERİLEN OY MHP'DE KALIR HİZMET OLARAK BOLU'YA DÖNER,"



Hafta sonu gerçekleşecek olan 14 Mayıs Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekili seçimleri öncesi Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) İl Başkanı İlhhan Durak açıklamalarda bulundu. Durak, son günler de yapılan bazı spekülasyonlarda cevap vererek; "Allah'ın izni ve vatandaşların teveccühü ile MHP'nin Bolu'dan Milletvekili çıkartacak" dedi.

MHP'ye verilecek her oyun MHP'de kalacağını ve Bolu'ya hizmet olarak geri döneceğini belirten İlhhan Durak, Bolu halkının MHP'ye göstermiş olduğu yoğun sevgi ve ilginin bazılarını endişeye ve telaşa soktuğunu, bu telaşla birlikte vatandaşlarının kafasını karıştırmak istediklerini dile getirdi.

## "HALKIMIZ KARARINI ÇOKTAN VERDİ"

Bolu halkının kararını verdiğini ve bunu sokağa da yansıdığını söyleyen MHP İl Başkanı İlhhan Durak; "Biz ilk günde söylediğimiz gibi kalan 2 günde de vatandaşlarımızdan 1 oy MHP'ye 1 oy Cumhurbaşkanını aday-

mız Recep Tayyip Erdoğan'a istemeye devam edeceğiz. Tek bir amacımız var; Cumhurbaşkanlığı olarak Bolu'da 3-0 yapmak. Bunun 2 si bizim mi olur Ak Parti'nin mi olur bilemeyiz. Bunun yanında Cumhurbaşkanlığı adayımız Recep Tayyip Erdoğan'ı en yüksek oyla seçebilmek. Biz hiçbir spekülasyona aldırmadan amacımıza ulaşmak için son 2 günümüzü en iyi şekilde geçireceğiz" ifadelerine yer verdi.

## "YANILTICI YANLIŞ BİLGİLERE İNANMASINLAR"

MHP'ye karşı olan teveccühün bazı kesimler endişeye ve telaşa sürük-

lediğini belirten Durak; "Seçim sürecinde bu tür açıklamaları normal karşılarıyoruz. Aslında bu, vatandaşlarımızın MHP'ye gösterdiği teveccühün bir tezahürüdür. MHP'nin rüzgarını engellemek adına vatandaşın kafasını karıştırmak için söylenen sözlerdir. Bolu halkı hiç merak etmesin, MHP'ye verilen oy MHP'de kalır, o oylarla MHP Milletvekilini çıkartır ve çıkartacaktır. Tüm verilerde bunu gösteriyor zaten. Bunun için vatandaşlarımızda istediğim, yanılıcı, yanlış bilgilere inanmasınlar. Gönül rahatlığıyla gidip 1 oy MHP'ye 1 oy Recep Tayyip Erdoğan'a atsınlar" cümlelerini kullandı.

■ BURHAN YEŞİLTAS

# Gölyüzü'nde Baskın Rüzgarı

**Yeniden Refah Partisi 1.sıra milletvekili adayı Sadettin Baskın, seçim çalışmaları kapsamında Gölyüzü Mahallesinde esnaf ve halka ziyarette bulundu.**

Gölyüzü Mahallesi esnafları dolaşan Baskın, mahalle sakinleri tarafından büyük bir ilgiyle karşılandı. Halk, Baskın'ın sıcak bir şekilde karşılayarak desteklerini dile getirdi. Ziyaret boyunca duygusal anların yaşandığı ve birçok insanın Baskın'a yönelik teveccühünün arttığı görüldü.

Baskın, esnaflarla birlikte uzun süre sohbet etti ve onların sorunlarını dinledi. Esnafların taleplerini dinleyen Baskın, bu sorunların çözümünü için elinden geleni yapacağını söyledi.

Ziyaretlerde insanların kendi yörelerinden ve kendi bölgelerinden milletvekili adayının olmasından dolayı memnuniyetleri dile getirildi.

Gölyüzü halkı, birlik ve beraberlik için Bolu'nun evladını sahiplenerek, "Bolu halkının sahibi çıkacağız" dedi. Baskın, halkın bu desteğine teşekkür ederek, "Halkımızın gösterdiği ilgi ve alakadan dolayı çok mutluyum. Her zaman halkımızın yanında olacağız" şeklinde konuştu.

■ AYŞE KARAÇAM



# AKGÜL'DEN 1 GÜNDE "DEVİR-İ BOLU"

**MHP Bolu 1.Sıra Milletvekili Adayı İsmail Akgül, 1 günde gezdiği ve ziyaret ettiği yerler göz dolduruyor. Programına yoğun bir şekilde devam eden İsmail Akgül "Ne olursa olsun sizlerleyim. Gerekliyse uyku uyumadan sizlerle hep beraber olacağım, hep beraber olacağız" dedi.**

14 Mayıs Genel Seçim ve 28. Dönem Milletvekili Adayı seçimleri öncesi teker teker Bolu'nun her yerini ziyaret eden İsmail Akgül vatandaşlar ve esnafa buluşmaya devam ediyor. Akgül, BAİBÜ akademisyenleri ve eğitim çalışanları, GENTAŞ çalışanları, İsmet Paşa Caddesi esnaf, Büyük Çarşı, İl Millî Eğitim Müdürlüğü, SEMMAK çalışanları, Çorumlular Derneği, Akçakavak, Yazıören, Samsa Çavuş Köyleri ile İsmet Paşa Caddesi'ni 1 gün içeri-

sinde ziyaret etti.

Her tarafta bulunmaya çalışan İsmail Akgül'ün programı seçim öncesi bu kadar yoğunken vatandaşların seçimden sonra milletvekili olduğunda neler yapacağını kestirmesi zorlaşıyor ve umutları iyice artıyor.

## GÜN İÇERİSİNDE "SOLUK-SUZ" PROGRAMI

Gün içerisinde 2 fabrika, 2 kurum, 3 köy, 1 dernek, bir de yu-

karı çarşısı esnafını ziyaret eden İsmail Akgül'ün gezmediği esnaf, konuşmadığı ve görmediği vatandaş kalmadı.

Vatandaşların "Bizim İsmail şimdiden böyleyse milletvekili olduğunda neler yapacağını kestiremiyoruz. Umudumuz ve beklentimiz çok büyük. Biz, Bizim İsmail'e sonsuz güveniyoruz" diyerek desteklerini esirgemedi

■ SELDA SELİN ÖZBAY

# BOLU'YA İKİNCİ KEZ GELEN TOGG YİNE BÜYÜK İLGI GÖRDÜ

Bolu'da Türkiye'nin yerli ve milli otomobili TOGG ikinci kez sergilendi. Bolu valiliği öncülüğünde ilimizde tanıtımı yapılan yerli ve milli otomobil TOGG'u inceleyen Bolu Valisi Erkan Kılıç; "Bu büyük gururda emeği geçen herkese teşekkür ederim" dedi.



Türkiye'nin yerli otomobili TOGG'un tanıtımına devam ediyor. TOGG, Bolu'ya ikinci kez gelerek vatandaşların beğenisine sunuldu. Bolu Hükümet Meydanı'na getirilen otomobile yoğun ilgi gösteren kent sakinleri, yakından inceledikleri aracın yanında fotoğraf çekti, yetkililerden bilgi aldı.

Vatandaşların yanı sıra, Bolu Valisi Erkan Kılıç, İl Jandarma Komutanı jandarma Kıdemli Albay Haluk Saygılı, İl Emniyet Müdürü Sadettin Aksoy ve kurum müdürleri de aracı yakından inceledi.

## "MAKAM ARABASI YAPMAYI MEMNUNİYETLE İSTERİM"

Araç başında açıklama yapan Bolu Valisi Erkan Kılıç, TOGG'u üretimine emek veren mühendisler ile ne kadar gurur duyulsa az kalındığını ifade ederek; "Gerçekten ülkemizle gurur duyuyum. Çok farklı bir araç olduğunu içine bindiğinde fark ediyorsun. Çekisi çok güçlü. Tamamen akıllı cihaz denilen bir araç. 2 gün önce bir tane TOGG gelmişti, tanıtımı yapı-

lmıştı, bu ikincisi. Ülkemizle, mühendislerimizle ne kadar gurur duysak azdır. Demek ki bizim insanımız istediği zaman bu tip araçları yapma imkanı mevcut. Yapanların eline sağlık, emeğine sağlık. Bolu sokaklarında, Bolu Valiliği önünde milli araçla bu şekilde röportaj verme şansı yakaladığım için de Allah'a şükrediyorum. Makam arabası yapmayı memnuniyetle isterim. Renklerinin hepsi güzel, bakınca zaten araba gel beni al diyor" şeklinde konuştu.

## "EKONOMİK ANLAMDA ÜLKEMİZE BÜYÜK KATKI SUNACAĞI"

Vali Erkan Kılıç, seri üretimine başlanan TOGG'un ekonomik anlamda ülkeye çok büyük katkı sunacağını belirtti.

İlerleyen süreçte yurt içinde ve dışında aracın satışlarının çok yüksek rakamlara ulaşacağına inandığını dile getiren Kılıç, "Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Yıllarca başka ülkelerin ürettiği araçlara bindik. Binnerken de diyorduk, biz niye bunu üretmiyoruz. Aslında insa-

nımız, yetenekli kabiliyetli. Fırsat ve imkan verildiği zaman insanımızın neler yapabileceğini gördük." diye konuştu.

## "TÜRKİYE YÜZYILI'NA GÜÇLÜ ŞEKİLDE DEVAM EDECEĞİZ"

Kılıç, Türkiye'nin sadece TOGG ile değil milli savunma sanayisinde geldiğin noktanın da bütün dünyanın dikkatini çektiğini vurgulayarak, gençlere değer vereceklerini ve önlereni açacaklarını kaydetti.

Milli duruşla, insana değer vererek çok daha ileriye gidileceğinden hiç şüphelerinin olmadığını anlatan Kılıç, "Bu yüzyıl gerçekten ülkemizin önünün açılacağından ve dünya sahnesine Osmanlı'da olduğu gibi çıkacağından şüphem yok. Biz bunları tarihte ülke ve millet olarak yaptık. Belki duraklama dönemi oldu ama inşallah yeni yüzyıla, 'Türkiye Yüzyılı' ile daha güçlü şekilde devam edeceğiz." ifadesini kullandı.

Togg'u ilk defa gördüğünü söyleyen ve yetkililerden araç hakkında bilgi alan Sait Anteplioğlu,



"Çok güzel beğendik. Daha önce görmemişim. İlk defa görüyorum. Harika bir otomobil. Param olsa alırım" dedi.

14 BİN BOLULU ZİYARET ET-

## MİŞTİ

Öte yandan AK Parti Bolu İl Başkanlığı tarafından salı günü Bolu'ya getirilen TOGG, vatandaşlardan büyük ilgi görmüştü. Saat 12.00'dan akşam 20.00'a ka-

dar valilik önünde görücüye çıkan TOGG'u resmi rakamlara göre gün boyunca 14 bin kişinin ziyaret ettiği öğrenildi.

■ OĞUZHAN EKE

# KAZIM KONAK GENÇLERLE BİR ARAYA GELDİ "TÜRKİYE YÜZYILI DİJİTALİN YÜZYILI OLACAK"

14 Mayıs seçimlerine az bir süre kala saha çalışmalarına ara vermeden devam eden AK Parti Bolu Milletvekili Adayı Kazım Konak, Türkiye'de teknoloji dünyasında yaşanan değişimlere dikkat çekerek Türkiye Yüzyılı'nın dijitalin yüzyılı olacağını söyledi.



Sabahın erken saatlerinde başladığı seçim çalışmaları kapsamında STK ziyaretleri, esnaf ve vatandaş ziyaretlerinin yanı sıra gençlerle de buluşmaya gayret gösteren AK Parti Bolu Milletvekili Adayı Kazım Konak, AK Parti iktidarları döneminde, dijitalleşme alanında yapılan yeniliklerle vatandaşın hayatının kolaylaştırıldığını belirtti.

Türkiye Yüzyılı'nda yeni projelerle teknolojiyi sadece kullanan değil, aynı zamanda üreten bir ülke olma hedefi doğrultusunda çalışacaklarını ifade eden Kazım Konak, hayatın daha da kolaylaşacağını söyledi.

Dijital yüzyıla yerli ve milli çözümlerle gireceklerini vurgulayan Kazım Konak, başta bilgi ve iletişim teknolojileri olmak üzere teknoloji dünyasında hızlı değişimler yaşanırken, Türkiye'de de yeni ürün ve sistemler geliştirilerek kullanıma sunulduğuna dikkat çekti.

## "VATANDAŞLARIMIZIN YAŞAMINI DAHA KONFORLU HALE GETİRECEĞİZ"

Konak, "AK Parti iktidarlarımız döneminde dijitalleşme her alanda vatandaşlarımızın refahının ve rekabetçiliğinin korunması için öncelikli politika alanı haline getirildi. Milli Tek-

noloji Hamlesi ve Dijital Türkiye vizyonu, yerli ve milli yenilikçi teknolojilerin geliştirilmesi, milli yazılımların desteklenmesi, kritik altyapıların korunması gibi konular hep öncelik oldu. e-devlet ve siber güvenliğe özel önem verildi. Dijital devlet, siber güvenlik, büyük veri ve yapay zeka, blokzincir gibi yenilikçi dijital teknolojilerde gerçekleştireceğimiz atılımlarla, ülkemizi Dijital Türkiye hedefine ulaştıracağız ve Dijitalin Yüzyılı'nda vatandaşlarımızın günlük yaşamlarını daha kolay ve konforlu hale getireceğiz" şeklinde konuştu.

■ NİLAY ÇELİK



# Bolu İHH Organizasyonunda İsrail Protesto Edildi

**Bolu İHH, İsrail'in yakın zamanda sivillere yönelik gerçekleştirdiği saldırıları protesto etmek amacıyla basın açıklaması düzenledi. Saldırlara karşı birlik olunması ve uluslararası kuruluşların harekete geçmesi çağrısında bulundu. Açıklamada "İsrail'in içindeki ayırım önemli oranda büyümüş durumda. İsrail ne zaman siyaseten sıkışsa namlusunu Filistinlilere döndürüyor" denildi.**

Tabaklar Camii önündeki açıklamaya, Anadolu Gençlik Derneği, Evrensel Hafızlar Derneği, Bolu-İHH, Köroğlu Uluslararası Öğrenci Derneği, İnsan Vakfı ve çok sayıda vatandaş katılım sağladı.

İşgalci İsrail Gazze'ye yönelik saldırılarının son günlerde daha da artırdı. Kadın, çocuk, yaşlı ayırımı gözetmeksizin sürdürülen İsrail saldırılarında aralarında çocukların da bulunduğu onlarca Filistinli şehit oldu, onlarca Filistinli ise yaralandı. İsrail'in gerçek mermilerle düzenlediği saldırılar sürüyor.

İnsan Hak ve Hürriyetleri İnsani Yardım Vakfı (İHH) organizasyonunda bir araya gelen Sivil Toplum Kuruluşu (STK) üyeleri, Gazze'de 21 kişinin hayatını kaybettiği saldırıları gerçekleştiren İsrail'i protesto etti.

## "KUDÜS VE GAZZE KIRMIZI ÇİZGİLERİMİZ"

Genç-İHH adına açıklamayı yapan İHH Bolu Arama Kurtarma Başkanı Mehmet Akyüz; "İşgalci İsrail, geçtiğimiz günlerde Gazze'ye füzelele saldırı düzenledi. Bu saldırıların sonucunda çoğunluğu çocuklar ve kadınlar olmak üzere 13 Filistinli şehit oldu. Hayatını kaybeden

Filistinliler, ablukadan dolayı hayatları boyunca bu işgale maruz kaldılar. İsrail'in Filistin üzerinde hiç bir hakkı yoktur. Sivil insanları çocukları dünyanın gözü önünde öldüren bir katil devleti meşru görürseniz, dünyada adaleti öldürsünüz. Katilin, soykırımının, çocuk katilinin devleti olamaz. Katil İsrail devletinin saldırıları durması için sonuna kadar mücadelemize devam edeceğiz. Kudüs ve Gazze Müslümanlar olarak kırmızı çizgilerimizdir. Dünyadaki tüm insan hakları ve insani yardım çalışması yapan kurumlarına sesleniyoruz: Ey insani yardım ve insan hakları kurumları; "En iyi insani yardım, zalimlerin zulmüne engel olmaktır." şeklinde konuştu.

**"ZULME SESSİZ KALMAYIN"** Akyüz, yapılan zulme sessiz kalmaması çağrısında da bulunarak; "İsrail bu saldırılarıyla Gazze duyarlılığını azaltmak istiyor. Bizi, ölümlere alıştırmaya çalışıyor. Eğer ölen sayısı az ise kimse sesini çıkartmayacak mı? Buradan tüm Müslümanlara sesleniyoruz. İstanbul'un savunması Gazze'den geçer. İsrail'in masumlara yönelik tehditlerine cevap vermeye devam ede-

lim. İsrail'in saldırıları Gazze'de hayatı durma noktasına getiriyor. İşsizlik yüzde 60, fakirlik yüzde 90'a yaklaşmış durumda. Yüzbinlere insan son yıllardaki saldırılar neticesinde evinden oldu ve akrabalarının yanında yaşıyor. Nüfusun yarısına yakını 18 yaşın altında, bunlardan 300 bin çocuk ya bir yakını ya annesi ya da babası vefat etmiş, öldürülmüş ve psikolojik travma yaşıyor. Halkın yüzde sekseni yurt dışından gelen yardımlarla yaşıyor. Günde en fazla sekiz saat elektrik veriliyor, bazen hiç verilmiyor ve bazen de günde bir saat kadar veriliyor. Çocuklar gözlerini dünyaya açar açmaz işgal ile karşı karşıya kalıyor. Bu duruma sessiz kalmayalım" dedi.

**"FİLİSTİNLİ KARDEŞLERİMİZİN YANINDA OLACAĞIZ"** BM'nin Gazze'deki kuruluşlarının insani yardım çalışmalarına devam etmediğini de belirten Akyüz; "BM'nin oradaki çalışmalarını yürüten kuruluşları da ABD yardımları kestiği için yardım etmeyi bıraktı. Kimse olmasa dahi bizler Gazzeli, Filistinli kardeşlerimizin yanında olacağız. Kudüs'e yürüyeceğimiz günü bekliyoruz. Gazze'ye Kara Konvoyu

yaptık, Mavi Marmara yolculuğunu yaptık. Şimdi de insanlarımızı bilinçlendireceğiz ve Gazze halkı ile kucaklaşmak için elimizden geleni yapacağız. Biz bu İsrail'i tanıyoruz, kalabalık bu meydanlarda artık İsrail askerleri saldırılarını durdurmak zorunda kalacak. Bu yüzden çağrılara kulak verin, kalabalığı arttırın. İsrail askerlerinin ayaklarına zincir olun, her adımınız İsrail ayağına bir zincir, kelepçe olacaktır. Buna tereddüt etmeyelim. Buna Gazze'de, Mavi Marmara'da şahitlik yaptık" şeklinde konuştu.

## "İSRAIL ELBET BU YAPTIKLARININ HESABINI VERECEK"

Son seçimlerde koalisyon sağlanamadığı için hükümet kurulamadığına değinen Akyüz; "İsrail Mavi Marmara'ya da bir Mayıs sabahı saldırı. Ama ne oldu? Bizler meydanlara indik, sesimizi yükselttik ve vicdanlarda her gün katil hükümü yiyen İsrail; ilk defa uluslararası hukuk önünde de yargılanmaya mecbur kaldı. Bizler Gazze'nin, Filistin'in yanında olduğuk İsrail amaçlarına ulaşamayacak. İsrail elbet bu yaptıklarının hesabını verecek! Geçtiğimiz sene çıkan olaylar da Kudüs günü öncesinde çıkmıştı. Son iki senede dört defa seçimden sonra da koalisyon sağlanamadığı için hükümet kurulamaması, Netanyahu'nun hakkında açılan yolsuzluk davalarından yargılanması, radikal

sağ grupların İsrail meclisinde temsilciyetlerinin artması, Netanyahu'yu oy potansiyeli olan sağ grupların birleşmesi ve ortaklıklarını sağlama alabilmeleri için daha da sertleşen politikalar üretmeye itti. Hem Mescid-i Aksa'da hem de Gazze'de saldırıların dozajı iyice arttı. Meclise giren radikal sağ grupların da kazandıkları sandalye gereği siyasete yön verme çabaları, başta Mescid-i Aksa olmak üzere güvenlik politikalarını etkiliyor ve Filistinliler zulme maruz kalıyor.

Böylesi bir siyasi gerginlik içinde Kudüs Günü kutlamaları, Siyonist cephenin kendini toparlaması ve gündemi değiştirmeleri açısından önemli bir fırsat olarak görüldü. Önümüzdeki hafta Kudüsünü dolayısıyla saldırıların yine artması bekleniyor. Kudüs, doğusuyla batısıyla Müslüman şehridir" ifadelerine yer verdi.

## "MÜSLÜMANLAR BİRLİK OL-MALİ"

İsrail'in ne zaman siyaseten sıkışsa namlusunu Filistinlilere döndürdüğünü ifade eden Mehmet Akyüz; "Filistin'in tüm noktalarına Müslümanlar olarak sahip çıkmalıyız. Tehlikelere karşı teyakkuz ve birlik halinde olmalıyız. İsrail Gazze'ye yaptığı saldırılar ile zihinleri bunlara alıştırmaya çalışıyor. Bu şekilde 48'den bu yana topraklarını genişletmeye çalışıyor. Burada devlet eliyle yürütülen bir süreç var. İçerideki karışıklar büyüse İsrail'in iç bölünmeyi yaşamaya gideceği kadar derin ve kritik bir siyasi süreçleri var. İsrail'in içindeki ayırım önemli oranda büyümüş durumda. İsrail ne zaman siyaseten sıkışsa namlusunu Filistinlilere döndürüyor" dedi.

## "İSRAIL'İN ETNİK TEMİZLİK VE SOYKIRIM POLİTİKALARINA DUR DEMELİYİZ"

Akyüz, kanaat önderleri, sivil toplum kuruluşları, islam liderleri, vicdan sahiplerine birlik çağrısında bulunarak; "Bu hafta Nekbe'nin yıldönümü. Görüyoruz ki, Nekbe geçmişte kalmadı. Filistinliler Nebkibi ve Nekbe'nin şartlarını her gün yaşamaya devam ediyor. Her gün evlerinden uzaklaştırılmak isteniyor. Her gün mabedlerine saldırı oluyor. Nekbe'ye karşı çıkmalıyız. İsrail'in etnik temizlik ve soykırım politikalarına dur demeliyiz! Nekbe devam ettiği gibi Mavi Marmara ruhu da devam ediyor. Hem de artarak devam ediyor. Bu ruhun yetiştirdiği gençlik bugün bu meydanları dolduruyor. Buradan kanaat önderleri, sivil toplum kuruluşları, islam liderleri, vicdan sahiplerine çağrıda bulunuyoruz. Bir araya gelin ve İsrail'in planlarını hep beraber bozalım! Haydi, seferber olalım. Teyakkuzda olalım. Meydanlara inelim. Hep beraber İsrail'e ders verelim" açıklamalarında bulundu.

Yapılan dua sonrası basın açıklaması sona erdi.

■ ASLI AKIŞ

## ALADAĞ ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ ÜST YAPI YAPIM İŞİ

**Aladağ Orman İşletme Şefliği 052 ve 056 kod nolu yollarda Üst Yapı Yapım İşİ** yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

<b>İKN</b>	:2023/475973
<b>1-İdarenin</b>	
a) Adı	:Aladağ Orman İşletme Müdürlüğü Bolu
b) Adresi	:Sağlık Mahallesi Karadere Cad. No:9 Bolu/ Merkez BOLU MERKEZ/BOLU
c) Telefon ve faks numarası	:3742629660 - 3742629610
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
<b>2-İhale konusu yapım işinin</b>	
a) Adı	:Aladağ Orman İşletme Müdürlüğü Aladağ Orman İşletme Şefliği 052 ve 056 kod nolu yollarda Üst Yapı Yapım İşİ
b) Niteliği, türü ve miktarı	:9 Km Üst Yapı Yapım İşİ Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	:Aladağ Şefliği 052 ve 056 Kod Nolu Yollarda
ç) Süresi/teslim tarihi	:Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi	:Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
<b>3-İhalenin</b>	
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	:22.05.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (E-tekliflerin açılacağı adres)	:Aladağ Orman İşletme Müdür Yardımcısı Odası

**4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:**

- İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler**
  - Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
  - Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
  - Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
  - İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere

yaptırılamaz.

**4.1.6.** Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

**4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:** İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

**4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

**4.3.1. İş deneyim belgeleri:**

**Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.**

**4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:**

**4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:**

**Bu ihalede benzer iş olarak Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Listesinde yer alan AI ve AV gurubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir.**

**4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisliği ve Orman Mühendisliği**

**5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.**

**6. İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.**

**7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.**

**8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahat ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.**

**9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verebilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.**

**10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.**

**11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.**

**12. Bu ihalede elektronik eksiitme yapılmayacaktır.**

**13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.**

**14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.**

**15. Diğer hususlar:**

**İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20**

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

# Memleket Partisi Genel Başkanı İnce Cumhurbaşkanı Adaylığından Çekildi

Memleket Partisi Genel Başkanı Muharrem İnce, cumhurbaşkanı adaylığından çekildiğini açıklarak, "Hiç bir bahaneleri kalmamasın, yoksa seçimi kaybettiklerinde seçimin sabahı bütün suçu bize atacaklar." dedi.

İnce, partisinin genel merkez binası önünde yaptığı açıklamada, 40 yılın üzerinde bir süredir siyasette mücadele ettiğini, 5 dönem milletvekiliği yaptığını, cumhurbaşkanı adayı olduğunu ve parti kurduğunu belirtti.

Muharrem İnce, son 45 günde gördüklerini, son 45 senede görmediğini kaydederek, "Sahte dekontlar, sahte cipler, olmayan bacanaklar, olmayan görüntüler, olmayan fotoğraflar. Yani İsraili bir porno sitesinden alıyor görüntüyü, benim kelleyi kesiyor oraya koyuyor. Bunu FETÖ'cüler yapıyor. Ama ne yazık ki Türkiye'de de 'muhalif olacağım' diye bunu paylaşılan var." ifadesini kullandı.

Böylesine bir iftira furasını Cumhuriyet tarihi boyunca hiçbir siyasetçinin görmediğini söyleyen İnce, bütün bunlar olurken bu ülkenin savcılarının ve gazetecilerinin, bunlara değinmediğini dile getirdi.

Memleket Partisi Genel Başkanı İnce, şöyle devam etti:

"Sahte görüntüler yayımlanıyor 45 gündür. 45 gündür itibar suikasti yapılıyor, saldırılıyor. Alıyorlar bir porno sitesinden bir şey yayımlıyorlar. Eminiyet bulmuyor, savcı görevini yapıyor. Gazeteci, 'Muharrem İnce'ye iftira atılıyor' diye yazmıyor. Yazanlar da FETÖ'cülere ortak gibi yazıyor. 'Özel hayatın gizliliği' diyor. 'Özel hayatın gizliliği' diye yazanlar, FETÖ'cülerin ortağıdır. Özel hayatın gizliliği olabilmesi için benim böyle görüntülerimin olması lazım. Geçmişte yaşadığımız bunlar ama gizlice çekilmişti.

Benimkisi öyle değil ki, benim böyle bir görüntüm yok ki. Benim böyle bir ses kaydım yok. Bu, özel hayat falan değil, bu iftira."

Bir gazetecinin söz konusu görüntüleriyle ilgili "gerçek ya da montaj fark etmez" şeklinde ifade kullandığını aktaran İnce, "Gerçek ya da montaj fark etmez diyemezsiniz, çünkü gerçek değil." değerlendirmesinde bulundu.

İnce, "Türkiye Cumhuriyeti Devleti, benim itibarımı koruyamamıştır. Bir yurttaşının, bir

dar itibar suikasti yapılıırken, bu ülkenin savcılarının ortaya çıkmasını anlayabilmiş değilim. Ben bu ülkede kamyoncucu Şerif'in oğlu fizik öğretmeni Muharrem İnce olarak yaşadım. Her şeyim ortada. Benden başka mal varlığını açıklayan kimse yok. Ben açıklıyorum, bana çamur atıyor. Benden başka açıklayan yok ki. Her şey ortada. Adam çıkıyor, 'evini nereden aldın' diyor. Ben evi 2016'da almışım. Ne kadar kaçak FETÖ'cü varsa yurt dışından saldırıyorlar. Bir yandan FETÖ'cüler saldırıyor, bir yandan PKK'lılar saldırıyor. Dö-

ka o Mecliste olmalıdır. Kim saldırırsa saldırın, istedikleri kadar montaj kaset yapsınlar, istedikleri kadar montaj dekont yapsınlar, Memleket Partisine her evden bir oy istiyorum. Bunu başarmalıyız." diye konuştu.

Memleket Partisi Genel Başkanı İnce, sözlerini şöyle sürdürdü: "Atılan iftiralara, 'Saray'a giden CHP'li'den başlayarak 'Saraydan para aldı, çekilemez' diyenlere, 'O görevini yapıyor, saraydan para aldı çekilemez' diyenlere, bu alçaklığı yapanlara sesleniyorum. Diyorum ki bakın benim bu kumpaslardan, bu montajlardan, bu sahte dekontlardan, olmayan ciplerden, bunlardan korktuğum falan yok, 45 gündür buna direniyorum zaten. En son geldikleri noktada 'O çekilemez, saraydan para aldı, parayı geri mi ödeyecek' diye sorular var. Adaylıktan çekiliyorum. Bunu memleketim için yapıyorum. Türkiye'ye üçüncü bir seçenek önerdim. 'Ne cumhur ne millet, tek yol memleket' dedim. 'Ne sağdan ne soldan, Atatürk'ün yolundan' dedim, bir kanal açmaya çalıştım. Bu kanalı başaramadık. Bahaneleri kalmamasın, yoksa seçimi kaybettiklerinde seçimin sabahı bütün suçu bize atacaklar. Hiçbir bahaneleri kalmamasın. Memleket Partisine her evden bir oy istiyorum. Cumhurbaşkanlığı adaylığından çekiliyorum."

İnce, açıklamalarının ardından parti genel merkezinden ayrılırken, gazetecilerin, sağlık durumuyla ilgili sorusuna, "Gayet iyiyim." yanıtını verdi.



cumhurbaşkanı adayının itibarını korumakla görevlidir devlet. Bu ülkenin savcıları, bu ülkenin medyası, bu ülkenin emniyeti, benim itibarımı korumakla görevlidir. Alenen iftira." sözlerini sarf etti.

Muharrem İnce, şunları kaydetti: "5 milyon dolarlık banknot, dekont, yazıyor geçiyor adam. Ya nerede bu savcılar? Neredesiniz siz? Pazar günü bankadan 10 milyon lira havale yapıyorlar, oğlumun üzerinden 350 milyon dolar, 8 milyar dolara kadar çıktılar. Devlette bile yok o kadar para. Bu ka-

ne dönme vuruştum bunlarla, dönme dönme. Her gün bir iftira var, 45 gün boyunca. Bu kadar dayanıklı olduğumu ben de bilmiyordum."

Memleket Partisinin, Türkiye'nin geleceği için önemli olduğunu, mutlaka Meclise girmesi gerektiğini vurgulayan İnce, "Neden söyleyeyim; HDP var, CHP listelerindeki 77 Saadetli, Devalı, Gelecekli var, bir de AKP var. Atatürkçüler azınlıkta olacak Mecliste. Atatürkçülerin o Mecliste olması lazım. Türkiye'nin sigortası Memleket Partisidir. Memleket Partisi mutla-

■ HABER MERKEZİ



**ÖZÜBEK, YETKİLİLERE SESLENDİ**

**"Gereğini Yapın"**

Sağlık alanında çalışan kamu çalışanlarının hakları, talepleri ve şikayetleri noktasında çözüm üretmeye gayret gösteren Türk Sağlık Sen Bolu Şube Başkanı Furkan Özübek, farklı sendikalardan Türk Sağlık Sendikasına geçenlere 'beyaz dilekçelerle iradelerini ipotek altına' aldıkları yönünde iddialarda bulundu.

Türk Sağlık Sen Bolu Şube Başkanı Furkan Özübek, "Sendikal özgürlüğü engelleyen, çalışanın iradesine ipotek koyanlar ile ilgili gereğini yapın" diyerek yetkililere seslendi. Özübek, gereğinin yapılması noktasında çağrı yaparak sert sözler kullandı.

**"SUÇ DUYURUSUNDA BULUNACAGIZ"**

Özübek, istifaları geri almak adına hukuk dışı işlem yapıldığına dikkat çekerek, "Sendikal tarih boyunca attıkları her imza ile memurlara kaybettirenler, memurun ekonomisini mahvedenler imza konusundaki ayarsızlıklarına yenilerini ekliyorlar. Dün çalışanın cebine ellerini atmışlardı, bugün imzalı toplu beyaz dilekçelerle iradelerini ipotek altına almaya çalışıyorlar. Kamu çalışanlarının yaka silktiği bu güruh teveccüh Türk Sağlık Sen'e olunca ve il genelinde yetkiyi aldığımızı görünce toplu beyaz dilekçelerle istifaları geri almak

için hukuk dışı bir işe kalkışmışlardır, bizde üzerimize düşen görevi yapıp bu kişiler hakkında suç duyurusunda bulunacağız" şeklinde konuştu.

**"EMEĞİMİZİ Hiç KİMSENİN KEYFİYETİNE BIRAKMAYIZ"**

Yetkinin kendi sendikalarına geçmesine kimsenin engel teşkil edemeyeceğini belirten Özübek, "Ne çalışanın iradesini ne de sendikal mücadelemizi, emeğimizi hiç kimsenin keyfiyetine bırakamayız. Çeşitli oyunlarla yetkinin Türk Sağlık Sen'e yani gerçek sahibine geçmesine engel olamayacaksınız Buradan yetkililere açıkça sesleniyoruz; Sendikal özgürlüğü engelleyen, çalışanın iradesine ipotek koyanlar ile ilgili gereğini yapın, biz Ankara dahil olmak üzere bu kişileri tüm yetkili mercilere şikayet edeceğiz, gereğinin yapılmasını isteyeceğiz." ifadelerine yer verdi.

■ BURHAN YEŞİLTAŞ

## BOLU ENGELSİZ YAŞAM BAKIM VE REHABİLİTASYON MERKEZİ YAPIM İŞİ BOLU ÖZEL İDARESİ

Bolu Engelsiz Yaşam Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Yapım İşİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

<b>İKN</b>	:2023/475671
<b>1-İdarenin</b>	
a) Adı	:BOLU ÖZEL İDARESİ
b) Adresi	:KÜLTÜR SEHİTLER 47 14100 BOLU MERKEZ/BOLU
c) Telefon ve faks numarası	:3742703580 - 3742703589
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
<b>2-İhale konusu yapım işinin</b>	
a) Adı	:Bolu Engelsiz Yaşam Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Yapım İşİ
b) Niteliği, türü ve miktarı	:1Adet Hizmet Binası Yapım İşİ
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	:Bolu / Merkez
ç) Süresi/teslim tarihi	:Yer tesliminden itibaren 450 (DörtYüzElli) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi	:Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
<b>3-İhalenin</b>	
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	:07.06.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)	:İhale Toplantı Salonu

- 4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:**
- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
  - 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
    - 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
    - 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
    - 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
    - 4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere

yaptırılmaz.

- 4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
  - 4.3.1. İş deneyim belgeleri: Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
  - 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
    - 4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: (B) III. Grup Bina İşleri
    - 4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisliği veya Mimarlık
  5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
  6. İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.
  7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
  8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
  9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
  10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
  11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
  12. Bu ihalede elektronik eksiitleme yapılmayacaktır.
  13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
  14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
  15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1 Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

# HENTBOLDA YARI FINALİSTLER BELLİ OLDU

Kastamonu Belediyesi, Konyaaltı Belediyesi, İzmir Büyükşehir Belediyespor ve Armada Praxis Yalıkavakspor, yarı finale yükseldi.

## "HENTBOLU CANLANDIRACAGIMIZA İNANIYORUZ"

Türkiye Hentbol Federasyonu Başkanı Uğur Kılıç, Bolu'da güzel bir atmosferin olduğunu belirterek, "Saha, zemin, salon şartları tamamen uluslararası standartlarda hazırlandı. Amacımız Bolu'da hentbolu yaygınlaştırmak. Farklı organizasyonlarla, farklı yapılmayla hentbolu canlandıracağımıza inanıyoruz." dedi.

Kılıç, hentbol anlamında keyifli bir sezon geçirdiklerini dile getirerek, "47 yıl sonra bir Avrupa Kupası geldi. Konyaaltı Belediyesi burada da mücadele ediyor. Öncelikle onları yürekten kutluyorum. Bence bütün takımlarımız için bir ışık oldu. Finalleri kazanabilmek önemlidir. Sporcular artık farklı bir öz güvenle maçlara çıkacak. Avrupa'daki hedefler, özellikle kadın takımlarımız için farklılaşacak, gelişecek, olgunlaşacak." şeklinde konuştu.

Milli takımlarda başarının uzun vadeye yayıldığına işaret eden Kılıç, "Bir kaç golle Avrupa Şampiyonası finallerini erkeklerde kaçırdık. Şimdi kadınlarda Avrupa Şampiyonası finalleri için gurur maçı, erkeklerde ise Dünya Şampiyonası için maçlarımız olacak. Bolu ilimiz çok güzel bir salon yaptı. Bir milli maç da burada oynamak istiyoruz. Planlamayı yapacağız." ifadelerini kullandı.

■ BURHAN YEŞİLTAS

HDI Sigorta Kadınlar Türkiye Kupası Sekizli Final'inde Konyaaltı Belediyesi'nin ardından Kastamonu Belediyesi, İzmir Büyükşehir Belediyespor ve Armada Praxis Yalıkavakspor yarı finale yükselme başarısını gösterdi.

Bolu'da Karaçayır Spor Salonu'nda düzenlenen organizasyonun ikinci maçında Tekirdağ Süleymanpaşa ile Kastamonu Belediyesi karşılaştı. Kastamonu Belediyesi, karşılaşmayı 44-22'lik skorla kazanarak yarı finalde Konyaaltı Belediyesi'nin rakibi oldu.

Üçüncü çeyrek final müsabakasında rakibi Yenimahalle Belediyespor'u 34-32 yenen İzmir Büyükşehir Belediyespor yarı finale yükseldi.

Günün son maçında rakibi Görele Belediyespor'a 33-22'lik skorla üstünlük sağlayan Armada Praxis Yalıkavakspor, yarı finalde İzmir Büyükşehir Belediyespor ile karşılaşacak.

Gün içerisinde oynanan ilk çeyrek final karşılaşmasında Konyaaltı Belediyesi, rakibi Üsküdar Belediyespor'u 44-33 mağlup ederek yarı finalist olmuştu.

Konyaaltı Belediyesi-Kastamonu Belediyesi ile İzmir Büyükşehir Belediyespor-Armada Praxis Yalıkavakspor yarı final karşılaşmaları, 12 Mayıs Cuma günü oynanacak.

HDI Sigorta Kadınlar Türkiye Kupası'nda finale yükselen takımlar ise 13 Mayıs Cumartesi günü karşılaşacak.



12 Mayıs 2023 Cuma

Sayı: 5759

Sayfa: 8

Fiyat: 3 TL

## Yeni Yabancı Kuralı! TFF'NİN KARARI BEKLENİYOR

Yeni yabancı kuralı ile ilgili karar merakla bekleniyor. TFF cuma günü yapacağı açıklamayla 2023-2024 sezonundaki sahada kaç yabancı oyuncu olacağını duyuracak. Türk futbol kamuoyu merakla bu kararı beklerken TFF'nin vereceği kararın detayları da ortaya çıkmaya başladı.

Türkiye Futbol Federasyonu'nun yeni sezonda uygulayacağı 'yabancı kuralı' Cuma günü açıklanacak. Uzun süredir Kulüpler Birliği Vakfı, kulüp yöneticileri ve teknik direktörlerle yapılan görüşmeler sonunda mütabakata varıldı.

### 3. LİG BÖLGESEL HALE GELECEK

Sözleşmenin en önemli maddelerinden biri sahadaki yabancı sınırının kalkması. 8+3 kuralının yerine 11 yabancı serbestisi getirilecek. Futbol kulüpleri yaptıkları genç yabancı transferlerinden 1 veya 2'sini B takımında oynatabilecek. B takımlar 3. Lig'e dahil edilecek ve 3. Lig bölgesel hale getirilecek. Burada mücadele edecek Süper Lig B takımları, 1.Lig'e kadar yükseltilen ancak Süper Lig'e çıkma hakları olmayacak. Bu takımlarda yerli ve yabancı 23 yaş üstü oyuncuların oynamasına izin verilemeyecek.

### BÜYÜKEKŞİ AÇIKLAMISTI!

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Başkanı Mehmet Büyükekşi, TFF 1.Lig şampiyonu Samsunspor'a kupasını vermek üzere Samsun'a gitti. Burada basın mensuplarının sorularını cevaplayan Büyükekşi, merakla beklenen ya-

bancı futbolcu sınırı hakkında beklenen açıklamayı yaptı.

### TFF'DEN YABANCI KURALI AÇIKLAMASI

Süper Lig'de 2023-2024 sezonunda uygulanacak yabancı oyuncu kuralı hakkında konuşan Mehmet Büyükekşi, "Süper Lig'de seneye yabancı kuralı nasıl işlenecek onunla ilgili onları çalışıyoruz. Önümüzdeki hafta inşallah açıklan-

ca serbestliği savunması üzerine TFF, teknik direktörlerin de görüşlerini alarak bir ara formülle sorunu çözmeye çalıştı.

### FAZLA YABANCIYA ALTYAPI PAYI

Türkiye Futbol Federasyonu son şeklini vereceği yeni yabancı kuralıyla ilgili önce kulüplere bilgilendirme yapacak. Cuma günü kulüp yönetimleri TFF'de bilgilendir-



yacağız. Kulüplerimizle de toplantılar yapıyoruz. Yönetim kurulunda karar alıp kamuoyuna açıklayacağız" dedi.

### YENİ KURALIN DETAYLARI

Yeni kuralın, eskisinden en önemli farkı sahada 11 yabancıya izin verilmesi olacak. Daha önce Fenerbahçe, mevcut yabancı kuralının 1 sezon daha devam etmesini isterken, Galatasaray serbest kalmasından yana tavır koymuştu. Kulüplerin yüzde 70'inin yabancı-

me toplantısına alınacak. Ardından yeni kurallar kamuoyuna açıklanacak. Büyük oranda şekillenen 'Yeni Yabancı Kuralı'nda önümüzdeki sezon 14 sözleşmeye izin verilecek. 23 yaş altı nitelikli yabancılar için 14 sözleşmenin üzerinde de esneklik gösterilecek. Ancak 14'ü aşan sözleşmeler için TFF'de oluşturulacak bir fona alt yapılar için bir pay aktarılması zorunluluğu getirilecek.

■ HABER MERKEZİ



## BOLUSPOR EYÜPSPOR'A HAZIRLANIYOR

Boluspor, Spor Toto 1.ligin 37.haftasında kendi sahasında oynayacağı Eyüpspor karşılaşmasının hazırlıklarını yaptığı çalışmayla sürdürdü. Kırmızı beyazlıların teknik direktörü Ahmet Görkem Görk yönetiminde yapılan çalışma yoğun tempoda geçti.

Karaçayır'da bulunan tesislerde gençleşen antrenman, Teknik Direktör Ahmet Görkem Görk koordinasyonunda yaklaşık 1,5 saat sürdü.

Oyuncular çalışmaya, ısınma koşusu ve koordinasyon çalışmasıyla başladı.

Antrenmanın devamında saha içerisinde gruplar halinde hücum ve savunma çalışması yapılırken, son bölümde dar alanda çift kale maç yapıldı.

Boluspor, tesislerinde yapacağı çalışmalarla 16 Mayıs Salı günü oynayacağı maçın hazırlıklarını sürdürecektir. ■ Y. CELAL TORUN